別  記

様式第１号（第４条関係）

守山市電気自動車軽トラック使用（変更）申込書

申込年月日       年  月  日

守山市長       あて

申請者  団体名

団体の代表者        印

電話番号

 守山市電気自動車軽トラックの貸出しに関する要綱第４条の規定により、次の

とおり申請いたします。

免許証番号
 免許取得

年月日

運転手名

運転手住所

 運転手

電話番号

 緊急時

電話番号

所属団体の構成員の内訳  市内    人  市外    人   計    人

使用希望号機

使用希望日時

   年   月   日（  ）  時  分  から

   年   月   日（  ）  時  分  まで

使用目的

行先・日程・運行経路

※開催要項・通知書・日程表等の資料を添付

私は、交通安全に十分注意して運転します。

                運転手氏名            印

http://mori_reiki/reiki/word/01282001041609301.doc
http://mori_reiki/reiki/word/01282001041609301.doc

【注意事項】

１  免許証の写しを添付すること。

２  交通安全に十分注意すること。

３  運転は、運転手として届け出た者が必ず行うこと。

４  使用後は、必ず清掃してから返却すること。

５  事故等の責任は、運転手および申請者が負うこと。

６  政治、宗教または営利活動を目的とする使用はできないこと。

７  使用については、守山市電気自動車軽トラックの貸出しに関する要綱に従う

こと。